СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
50-й  сессии (пятого созыва)
от   10 сентября    2019 года                                                                   № 166
О внесении изменений в решение 40-й сессии Совета депутатов Корниловского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 10.12.2018г. № 138  «О  бюджете  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год  и  плановый период 2020 и 2021 годов»
       Внести в решение 40 сессии Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.12.2018г. № 138  «О  бюджете  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год  и  плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменение:

1. Из Статьи 3 «Формирование доходов бюджета»  исключить пункт 3 о нормативах распределения безвозмездных поступлениях согласно приложения 4 таблицы 2  «Неустановленные бюджетным законодательством Российской Федерации нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации в части безвозмездных поступлений на 2019 год и плановый период 2020-2021г.г.»
2. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области для подписания, опубликования в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Корниловского сельсовета                                       Председатель Совета депутатов
Болотнинского района                                                         Корниловского сельсовета
Новосибирской области                                                      Болотнинского района

                                                                                        Новосибирской области

_____________Н.В.Эйснер                                               __________П.И.Антонов